[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	27 апреля 2015 г.

	№
	866

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                   11 сентября 2014 г. № 1610 «О единой дежурно-диспетчерской службе МОГО «Ухта»

В связи с вводом на территории Республики Коми системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» и во исполнение основных задач единой дежурно-диспетчерской службы МОГО «Ухта», а также в связи с изменениями наименований, адресов и контактных телефонов организаций, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                     11 сентября 2014 г. № 1610 «О единой дежурно-диспетчерской службе МОГО «Ухта» изменения следующего содержания:

1.1. В приложении № 1 раздел 1.2 «Основные задачи ЕДДС МОГО «Ухта» Положения о единой дежурно-диспетчерской службе МОГО «Ухта» дополнить первым абзацем следующего содержания:
«- осуществлять в том числе в рамках функционирования системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112»;».

1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3

к постановлению
администрации МОГО «Ухта»

от 11 сентября 2014 г. № 1610
ПЕРЕЧЕНЬ
Дежурно-диспетчерских служб организаций,
расположенных на территории МОГО «Ухта»,

2

для взаимодействия с Единой дежурно-диспетчерской службой

	№

п/п
	Наименование ДДС
	Место дислокации
	Телефонный номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Единая дежурно-диспетчерская служба МОГО «Ухта»,
оперативный дежурный
	г. Ухта,

ул.Бушуева, 11
	75-27-57
76-00-90

	2
	ФГКУ «2–ой отряд ФПС  по РК»,
центральный пункт пожарной связи (ЦППС)
	г. Ухта, ул.Первомайская, 20
	01
79-19-77

75-13-16

	3
	Отдел МВД России по г. Ухте,
дежурный
	г. Ухта,

ул.Бушуева, 4
	02
73-90-95

73-90-00

	4
	ГБУЗ РК «Ухтинская станция скорой медицинской помощи», диспетчерская
	г. Ухта,

ул.Сенюкова, 10
	03
75-26-42

	5
	Филиал ОАО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Ухте,
аварийно-диспетчерская служба
	г. Ухта,

ул.Севастопольская, 11
	04
73-48-59

89129427375

	6
	Отдел УФСБ РФ по РК в г. Ухте, дежурный
	г. Ухта,

ул.Чибьюская, 4
	76-17-02
76-00-21

	7
	ООО «ЛУКОЙЛ-Ухтанефтепереработка»,
дежурно - диспетчерская служба
	г. Ухта,

ул.Заводская, 11
	77-15-52

	8
	АО «Транснефть – Север»,
центральная диспетчерская служба
	г. Ухта,

ул.Зерюнова, 2/1
	72-94-79
89129440095

	9
	ООО «Газпром трансгаз Ухта»

ОАО  «Газпром»,
производственно-диспетчерская служба
	г. Ухта,

пр.Ленина, 39/2

	76-39-15
77-23-14

77-22-15

	10
	Ухтинские тепловые сети

филиал «Коми» ОАО «Волжская ТГК» диспетчер
	г. Ухта,

ул.Севастопольская, д.2а
	79-25-59
79-25-63

89634889311

	11
	МУП «Ухтаводоканал»,
диспетчер
	г. Ухта,

ул.Дзержинского, 4а
	     76- 32-70
76-36-97

89041088637

	12
	Отдел Военного комиссариата РК

по г. Ухта, дежурный
	г. Ухта,

пр.Ленина, 36
	72-60-38

	13
	НШУ «Яреганефть»

ООО «ЛУКОЙЛ-Коми»,
инженерно-диспетчерская служба
	пгт. Ярега,

ул.Шахтинская, 9
	77-46-56
77-46-49

89125421274

	14

	МЦТЭТ Коми филиал
ОАО «Ростелеком»,

дежурный
	г. Ухта,
ул. 30 лет Октября, 1а
	74-15-30
74-00-88

	15
	ОАО «Комиавиатранс» филиал

аэропорт Ухта,
инспектор ПДС
	п. Дальний,

ул.Авиационная, 18
	75-77-10
79-56- 50

79-56- 36

89129435129

	16
	Железнодорожная станция «Ветласян», маневровый диспетчер
	ст. «Ветласян»
	77-17- 02
75-19-15

75-30-63

	17
	Железнодорожная станция «Ухта»,

дежурный по вокзалу
	ст. «Ухта»,

ул.Вокзальная
	79-62-22

75-21-77

3
	1
	2
	3
	4

	18
	ПО «Центральные электрические сети» филиала ОАО «МРСК-Северо-Запад»,
диспетчер
	г. Ухта,

ул.Строительная, 5
	73-54-50
76-21-15

89129420220

	19
	МУП «Ухтаэнерго»
	г. Ухта,

ул.Горького, 8
	75-22-69

	20
	Ухтинское ДРСУ филиал ОАО «Коми дорожная компания»,диспетчер
	г. Ухта,

ул.Северная, 4
	74-98-89
74-06-26

	21
	ОАО «Ухтинские пассажирские перевозки»,  диспетчер
	г. Ухта,

ул.Моторная, 1/9
	76-05-90
76-06-32

	22
	ФКУ Управление конвоирования    УФСИН РФ по РК «Отдел конвоирования г. Ухта»,  дежурный
	г. Ухта,

ул.Бушуева, 27а
	73-98-68

73-98-67

	23
	Сосногорское ЛПУМГ  (КС-10)

ООО «Газпром трансгаз Ухта»,
диспетчер
	Ухта-9, КС-10
	75-23- 36
77-32-15

	24
	ООО «Ухтажилфонд»

	г. Ухта,

ул.Первомайская, 22б
	73-07-63
76-79-42

	25
	Управление по эксплуатации зданий и

сооружений ООО «Газпром трансгаз

 Ухта», диспетчерская.
	г. Ухта,

пр.Ленина, 75
	77-21-15
77-27-82

	26
	Управление аварийно-восстановительных работ (УАВР)

ОАО «Газпром трансгаз Ухта»
	г. Ухта,

ул. Югэрское шоссе, 8
	77-28-27

	27
	  УТТ и СТ филиал ООО «Газпром трансгаз Ухта», диспетчерская
	г. Ухта,

ул.Вуктыльская, 3
	77-21-52
89129451876

	28
	ООО «ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ

УХТА», диспетчерская
	г. Ухта

ул. 30 лет Октября, 1а
	74-74-70

	29
	Ухтинское межрайонное отделение
ОАО «КОМИЭНЕРГОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ» КОМИТЕПЛОСБЫТ
	г. Ухта, ул.Севастопольская, 2а
	75-12-39

	30
	КОМИЭНЕРГОСБЫТ

	г. Ухта, ул.Севастопольская, 2а
	79-57-75
79-58-10

	31
	Северное Региональное управление ООО «ЛУКОЙЛ-Северо-Западнефтепродукт»,
диспетчерская
	г. Ухта.

ул.Заводская, 13

	77-18-72
89129467591

	32
	ГУ РК «Ухтинское лесничество»
	г. Ухта, ул.Социалистическая, 9
	74-83-20

	33
	ТПП «ЛУКОЙЛ-УХТАНЕФТЕГАЗ»
ООО « ЛУКОЙЛ-Коми»,

диспетчерская
	п. Ветласян,

ул.Кирпичная, 20

	77-19-49
89128657202

	34
	Ухтинскоеавиаотделение ГАУ РК
«Коми региональный лесопожарный

 центр» диспетчерская служба
	г. Ухта,

ул.Тихоновича, 13

	75-63-70

	35
	ООО «Ухталифт»

	г. Ухта, ул.Интернациональная, 57
	72-60-94
89042735241

	36
	АМСГ Ухта (Северного филиала ФГБУ «Авиаметтелеком Росгидромета»
	г. Ухта,

ул. Авиационная,18
	75-61-46

	37
	ГБУЗ РК «МЕДАВТОТРАНСПОРТ»,

диспетчерская
	г. Ухта,

ул. Моторная, 12
	77-06-87

4

	1
	2
	3
	4

	38
	ООО «КОМИСТРОЙМОСТ»,

диспетчерская
	пгт. Водный,

ул.Торопова, 2а
	75-83-41

79-91-99

	39
	ООО «Бетиз», диспетчерская
	г.Ухта,
ул.Западная, 4
	73-44-55

	40
	ООО «Энергосервис Коми»
ПУ «Ухтинский», диспетчерская
	г. Ухта,

ул. Губкина, 20
	89125646129

	41
	Ухтинский почтамт  УФПС РК филиала ФГУП «ПОЧТА РОССИИ», диспетчерская
	г. Ухта,
ул.Мира, 16

	75-28-91

	42
	ГБУ РК «Ухтинская станция по борьбе с болезнями животных»
	г. Ухта,

ул.Подгорная, 10
	77-49-71
77-81-82

	43
	Ухтинский межрайонный отдел РОСЕЛЬХОЗНАДЗОРА РК
	г. Ухта, пер.Интернациональный, 14а
	72-02-15

	44
	ГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ по г. Ухте

	г. Ухта,

ул.Дзержинского, 4
	76-24-36
76-26-57

	45
	Межрегиональный отдел по техническому надзору и  МТП Печорского межрегионального управления РОСТЕХНАДЗОРА
	г. Ухта,

ул. Пушника, 19
	74-63-53

	46
	Территориальный отдел территориального управления  РОСПОТРЕБНАДЗОРА РК в г. Ухте
	г. Ухта,
ул.Севастопольская, 1

	75-09-30

	47
	Ухтинский военизированный горноспасательный отряд, дежурный
	пгт. Ярега,
ул.Лермонтова, 20
	75-46-50
75-48-61

	48
	ООО «Транспортная группа «Доверие», диспетчерская
	г. Ухта,

пр.Ленина, 48
	79-17-56

	49
	ОАО «Коминефтегеофизика»,
диспетчерская
	г. Ухта,

ул.Моторная, 13
	79-58-25 (2038)
89125442949

	50
	МУП «УХТАСПЕЦАВТОДОР», диспетчерская
	г. Ухта,

ул.Первомайская, 24в
	75-20-08

	51
	ООО «СМУ-13», дежурный
	п. Дальний,

ул.Тихоновича, 5
	75-71-33

	52
	ГБУЗ РК «Ухтинская городская больница», дежурная
	пгт. Шудаяг,

ул.Павлова, 25
	73-73-97
73-73-25

	53
	ГБУЗ РК «Ухтинская детская больница»
	г. Ухта,

ул.Дзержинского, 30
	76-28-82
89129442915

	54
	ГБУЗ РК «Ухтинская психиатрическая больница»
	п. Дальний,

ул.Тихоновича, 6
	75-66-32
89068826444

	55
	ООО «Строй-мастер»
	п. Дальний,

ул.Тихоновича,5
	75-71-37

	56
	ООО « Ухтахлеб»

	г. Ухта,

ул.Печорская, 34
	75-92-14
75-95-44

	57
	ОАО «Молоко»

	г. Ухта,

ул.Печорская, 37
	75-91-71
75-90-35

	58
	ООО «Фабрика химчистки и стирки белья»
	г. Ухта,

ул.Бушуева, 14
	73-59-09

	59
	МУП «Банно-оздоровительный комплекс»

	г. Ухта,

пр.Ленина, 47
	72-43-69

5

	1
	2
	3
	4

	60
	ООО «Ремонт и услуги»
	г. Ухта.

ул.Первомайская, 7
	73-44-06
89041071002

	61
	ООО «Жилсервис»
	пгт. Ярега,

ул.Октябрская,16
	75-49-72
75-60-44

	1
	2
	3
	4

	62
	ООО «Партнер»
	пгт. Ярега,

ул.Октябрская, 16
	75-49-72

	63
	ООО «Домсервис»
	пгт. Водный,

ул.Торопова, 4а
	79-99-02

	64
	ООО «Ухтинская Управляющая Компания»
	г. Ухта,
пр.Зерюнова, 6
	79-46-47

	65
	ООО «Управляющая компания Техстрой»
	г. Ухта,

ул.Тиманская, 10
	89129491071

	66
	ООО «Монтажсервиском»
	пгт. Шудаяг,

ул.Совхозная, 22
	73-83-70
89041088662

	67
	ИП «Лесничук А.А.»
	г. Ухта,

ул.Кольцевая, 16
	72-23-66
89129476096

	68
	Ухтинский филиал

ОАО «Коми тепловая компания»
	г. Ухта,

ул.Юбилейная, 14
	74-76-25
74-72-60

	69
	Сектор по работе с территорией

пст. Боровой
	пст. Боровой,

ул.Советская, 2а
	77-01-25

	70
	Отдел по работе с территорией

пгт. Водный
	пгт. Водный,

ул.Торопова, 4а
	78-73-09(22)

	71
	Сектор по работе с территорией

пст. Кэмдин
	пст. Кэмдин,

д. 106
	79-51-23

	72
	Сектор по работе с территорией

с. Кедвавом
	с. Кедвавом
	79-60-42

	73
	Сектор по работе с территорией

пст. Седью
	пст. Седью,

ул.Центральная, 4
	77-41-22

	74
	Сектор по работе с территорией

пгт. Шудаяг
	пгт. Шудаяг,

ул.Павлова, 13
	73-76-85

	75
	Отдел по работе с территорией

пгт. Ярега
	пгт. Ярега,

ул.Космонавтов, 2
	75-41-12

»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на портале администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации                                                            И.Н. Михель